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Herren 40 - Bezirksoberliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Vilbel II 7 7:0 53:10 109:26 760:355
2 SC SaFo Ffm II 7 5:2 47:16 97:35 663:363
3 BG Frankfurt 7 5:2 40:23 83:54 661:507
4 TV Heimgarten 7 4:3 30:33 66:69 548:574
5 TC RW Eckenheim 7 3:4 30:33 67:70 568:602
6 TC Cassella Ffm 7 2:5 26:37 55:80 518:643
7 TC Bergen-Enkheim 7 1:6 15:48 32:101 392:697
8 TG Bornheim 7 1:6 11:52 31:105 363:732

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Heimgarten
TC RW Eckenheim
SC SaFo Ffm II
TC Bergen-Enkheim

TC Bad Vilbel II
BG Frankfurt
TC Cassella Ffm
TG Bornheim

1:8
4:5
9:0
4:5

So. 05.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

SC SaFo Ffm II
TG Bornheim
BG Frankfurt
TC Bergen-Enkheim

TC RW Eckenheim
TV Heimgarten
TC Bad Vilbel II
TC Cassella Ffm

8:1
4:5
4:5
2:7

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Heimgarten
TC Bergen-Enkheim
TC RW Eckenheim
TC Bad Vilbel II

BG Frankfurt
SC SaFo Ffm II
TC Cassella Ffm
TG Bornheim

2:7
2:7
5:4
9:0

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00

TG Bornheim
SC SaFo Ffm II
TC Cassella Ffm

TC RW Eckenheim
TV Heimgarten
BG Frankfurt

1:8
9:0
2:7

Mi. 22.06.2005 14:00 TC Bad Vilbel II TC Bergen-Enkheim 9:0
So. 26.06.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TC RW Eckenheim
TC Cassella Ffm
TC Bad Vilbel II
BG Frankfurt

TC Bergen-Enkheim
TV Heimgarten
SC SaFo Ffm II
TG Bornheim

9:0
2:7
8:1
9:0

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC RW Eckenheim
TV Heimgarten
TC Cassella Ffm
BG Frankfurt

TC Bad Vilbel II
TC Bergen-Enkheim
TG Bornheim
SC SaFo Ffm II

1:8
8:1
8:1
5:4

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Heimgarten
TC Bergen-Enkheim
TG Bornheim
TC Bad Vilbel II

TC RW Eckenheim
BG Frankfurt
SC SaFo Ffm II
TC Cassella Ffm

7:2
6:3
0:9
6:3
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